О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Раздорского  сельского поселения
от 26.12.2017 №86 «О бюджете Раздорского
сельского поселения Усть-Донецкого района

на 2018 год и на плановый период
2019 и 2020 годов»

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАЗДОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РАЗДОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28 мая 2018 года                                         № 105                       ст.     Раздорская

На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Решения Собрания депутатов Раздорского сельского поселения от 11.10.2011 № 134 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Раздорском сельском поселении», Собрание депутатов Раздорского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрание депутатов Раздорского сельского поселения от 26.12.2017 № 86 «О бюджете Раздорского сельского поселения Усть-Донецкого района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
    1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2018 год, определенные с учетом уровня инфляции, не превышающего 4,0 процентов (декабрь 2018 года к декабрю 2017 года):

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 7054,9 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 8306,2 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга Раздорского сельского поселения  на 1 января 2019 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Раздорского сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;
4) предельный объем муниципального долга Раздорского сельского поселения в сумме 1 763,5 тыс. рублей;

5) объем расходов на обслуживание муниципального долга Раздорского сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;

6) прогнозируемый дефицит бюджета  поселения в сумме 1251,3 тыс. рублей.
1.2. Приложение 1 к решению Собрания депутатов Раздорского сельского поселения Усть-Донецкого района  изложить в редакции согласно Приложению 6 к настоящему Решению;
1.3.Приложение 2 к решению Собрания депутатов Раздорского сельского поселения Усть-Донецкого района  изложить в редакции согласно Приложению 7 к настоящему Решению;
1.4. Приложение 3 к решению Собрания депутатов Раздорского сельского поселения Усть-Донецкого района  изложить в редакции согласно Приложению 8 к настоящему Решению.

2.   Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
3. Решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Звезда Придонья».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов -

глава Раздорского сельского поселения                                  Н.А. Сухарева

    Решение вносит сектор

     экономики и финансов